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Друга ліга Б
2025/26 6-й тур, Матч №36

Середа, 03.09.2025, 14:30, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 32°C.

«Пенуел» Кривий Ріг

1 : 1

«Олександрія-2» Олександрія

1 Гудаченко Ілля
14 Пилипенко Владислав
5 Череватий Гліб
8 Петруніч Данііл (К)
20 Лященко Олексій
97 Бокулев Богдан
22 Байрук Назар
7 Маціюк Іван
11 Полтавець Артем
25 Білоконь Віктор
4 Матко Сергій

Запасні
12 Ситько Данило
16 Чернуха Дмитро
88 Тарасенко Богдан
10 Лебедєв Олександр
33 Носовський Сергій
6 Маркевич Олександр
99 Бойко Денис
13 Каплунов Ілля

Тренер
Солоденко Ігор

12 Чобітько Олександр
90 Власюк Даниїл
97 Прокопенко Назар
35 Гаража Данило (К)
2 Ухань Ілля
79 Хмельовський Денис
40 Черниш Дмитро
80 Малько Матвій
17 Базаєв Ярослав
96 Шаповалов Владислав
69 Гребенюк Мирон

Запасні
13 Заєць Данило
98 Бредельов Денис
3 Матвіїв Юрій
4 Голарт Родрігес Артур
36 Хованюк Артем
32 Романенко Данііл
25 Баденко Ілля
42 Цевух Єгор
83 Хан Данило
94 Астаф'єв Максим
75 Карташев Максим
60 Грузин Олександр

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Удовенко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Карпина Іван
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Друга ліга Б, 2025/26, 6-й тур, Матч №36
Середа, 03.09.2025, 14:30, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 32°C.

«Пенуел» Кривий Ріг 1 : 1 «Олександрія-2» Олександрія
5 Череватий Гліб 30'

38' 69 Гребенюк Мирон

4 Матко Сергій 58'

7 Маціюк Іван
33 Носовський Сергій 60'

61' 79 Хмельовський Денис
25 Баденко Ілля

61' 80 Малько Матвій
83 Хан Данило

61' 69 Гребенюк Мирон
60 Грузин Олександр

71' 90 Власюк Даниїл
32 Романенко Данііл

11 Полтавець Артем
10 Лебедєв Олександр 71'

4 Матко Сергій
88 Тарасенко Богдан 71'

78' 96 Шаповалов Владислав
75 Карташев Максим

86' 97 Прокопенко Назар
22 Байрук Назар
99 Бойко Денис 89'

25 Білоконь Віктор
13 Каплунов Ілля 89'

90+3' 17 Базаєв Ярослав

90+3' 17 Базаєв Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


